1
EX-AZM300
Manuale d'istruzioni
Elettroserrature di sicurezza
IT
1. Informazioni sul presente documento
1.1	 Funzione
Il presente manuale d'istruzioni fornisce le informazioni richieste

IT
Denominaz. del componente: EX-AZM300
Tipo: si codice di ordinazione
Marcatura D II 3G Ex nA IIB T5 Gc
D II 3D Ex tc IIIB T95°C Dc X
Descrizione del componente: Blocco con ritenuta elettromagnetica per funzioni di sicurezza
Direttive rilevanti: Direttiva Macchine
Direttiva RED
Protezione​ antiesplosione
(ATEX)
Direttiva RoHS
2006/42/CE
2014/53/UE
2014/34/UE
2011/65/UE
Norme armonizzate correlate: IEC 60947-5-3:2013, EN ISO 14119:2013,
EN 300 330 V2.1.1:2017, EN 60079-0:2012 + A11:2013,
EN 60079-15:2010, EN 60079-31:2014,
EN ISO 13849-1:2008 + AC:2009, IEC 61508 Teile 1-7:2010,
EN 62061:2005 + AC:2010 + A1:2013
Organismo notificato per la
certificazione ai sensi della Direttiva
Macchine 2006/42/CE:
TÜV Rheinland Industrie Service GmbH
Alboinstr. 56, 12103 Berlin
Organismo notificato N.: 0035
Certificato CE di conformità del tipo
ai sensi della Direttiva Macchine
2006/42/CE:
01/205/5281.02/15
Responsabile per la documentazione
tecnica:
Oliver Wacker
Möddinghofe 30
42279 Wuppertal
La procedura di valutazione della conformità alle disposizioni relative alla protezione antideflagrante
è stata eseguita con riferimento all'art. 13 della Direttiva 2014/34/UE sotto la propria responsabilità dal
produttore K.A. Schmersal GmbH & Co. KG.
Le dichiarazioni di conformità vigenti sono scaricabili in
Internet all'indirizzo www.schmersal.net.
10.	 Dichiarazione UE di conformità
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Germania
Telefono:	 +49 202 6474-0
Telefax:	 +49 202 6474-100
E-mail: 	 info@schmersal.com
Internet:	 www.schmersal.com
Luogo e data di emissione: Wuppertal, 12 Novembre 2019
Firma del legale rappresentante
Philip Schmersal
Amministratore delegato
Dichiarazione UE di conformità
Original K.A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30
42279 Wuppertal
Germany
Internet: www.schmersal.com
Si dichiara con la presente che i seguenti componenti, sulla base della loro progettazione e costruzione, sono
conformi ai requisiti delle direttive europee sotto elencate.